
 

1959

  

Município de Campo Bom 
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil 

 

PORTARIA N º 63.871, de 05 de março de 2025. 
 

 
CANCELA DCA DE SERVIDOR. 
 

 
GIOVANI BATISTA FELTES, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 
BOM, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Cancelar o DCA do cargo de Diretor da Divisão de Esporte Escolar 

do servidor ANDRÉ LUIS DA SILVA, matrícula nº 7565, designado por meio da Portaria nº 

54.703, de 03 de fevereiro de 2022, a partir de 05 de março de 2025. 

 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 05 de março de 2025. 

 
 
 

 
 

GIOVANI BATISTA FELTES, 
Prefeito Municipal. 

 
 
Registre-se e publique-se. 

 
NEIVA ROSANE STACKE SOARES DA SILVA,  
Secretária Municipal de Administração. 
 


